

## Formandens beretning 2022.

Året 2022 var året hvor vi endelig kunne ligge Covid-19 bag os. At det så blev afløst af nye problemer, krigen i Ukraine og dertil følgende energikrise.

Vi gik ind i 2022 med et budgetteret underskud, vi valgte at lade tv-pakkerne stige mindre end den stigning, som YouSee var gået ud med, og i stedet for at bruge noget af noget af vores egenkapital som ved året begyndelse var på ca. 800.000

Det viste sig senere på året, at det budgetteret underskud, blev væsentligt større pga. de stigende elpriser. Det vil Flemming komme nærmere ind på ved fremlæggelse af regnskabet.

Elpriserne og de varslede prisstigninger fra YouSee er også grunden til vi har været nødt til at lade priser stige lidt mere end vi havde regnet med til næste år, og samtidig indføre et midlertidigt el-tillæg for alle pakkerne for 2023

Ved sidste generalforsamling var Allan, Henrik og Peter på valg, vi blev alle gelvalgt.

Allan og jeg var til YOUSEE fagmesse i september måned hvor vi b.la. hørte om de nye produkter som YouSee lancere i løbet af 2023, men det kan Ole evt. fortælle mere om.

Vedr. antenneanlægget, har vi haft en større ændring omlægning ved højvænget/kertemindevej i forbindelse med det gamle alderdomshjem skulle brækkes ned. Vi havde

**beklageligvis udfald flere gange ud over 2 – 3 uger grundet flere uheldigt sammenfald. Nogle kabler skulle ændres og nyt målerskab skulle etableres. Derudover har der været en enkelt skade i forbindelse med afkobling af naturgas. Udgifter for i alt ca. 50.000**

**I november indgik vi en ny aftale med YouSee om levering af nye tv-pakke, billigere internetforbindelser og mobilabonnemeter. Det billigere Internet er med virkning fra februar / marts. Alt afhængig af hvilken aftale man har med YouSee sker ændringen af sig selv, har man gamle eller specielle aftaler skal man selv kontakte YouSee kundeservice. Jeg i den forbindelse gør opmærksom på, vi sammen med YouSee afholder åbent hus den 4. april fra 14 til 18.**

**De stigende priser samt nye tv-pakker var også en af årsagerne vi gik ud og anbefalede man overgik til kvartalsbetaling i stedet for helårlig betaling.**

**Fibernet.**

**Vi forventer stadig ikke det store frafald, selvom det må forventes nogen måtte være interesseret i at afprøve fibervejen. Vi tager det dog med sindsro, da priserne både på tv og internet er noget dyrere ind det vi kan tilbyde i antenneforeningen.**

## **Fordelingen af tv pakker ved udgangen af 2022**

**356 grund-pakker mod 355, 330 mod 340 mellem-pakker 233  
mode 264 fuld-pakker 200 mod 200 bredbånd**

**Der tegner sig en klar tendens af folk skifter væk fra de store  
pakker og i bland selv med flere streamingskanaler.**